CONTATOS DA DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

UNIDADE

TELEFONE

E-MAIL

Diretoria de Gestao de Pessoas - DIGEP

Geréncia de Desenvolvimento, Controle e
Acompanhamento - GEACO

Geréncia de Qualidade de Vida - GEVID

99131-3410

99143-7279
99141-5289
99142-2350

99144-0048

digep@tjpb.jus.br
geaco@tjpb.jus.br

gevid@tjpb.jus.br




