CONTATOS DA DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

UNIDADE	TELEFONE	E-MAIL
Diretoria de Gestão de Pessoas - DIGEP	99131-3410	digep@tjpb.jus.br
Gerência de Desenvolvimento, Controle e Acompanhamento - GEACO	99143-7279 99141-5289 99142-2350	geaco@tjpb.jus.br
Gerência de Qualidade de Vida - GEVID	99144-0048	gevid@tjpb.jus.br